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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91512055K

2. Emri i subjektit Ledion Çollaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/03/2009

5. Fusha e veprimtarisë Bar - Kafe. Piceri. Restorant etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Grigor Heba, Godinë 2 
Katëshe, Kati 1, Nr.75/2, në krah të Kompleksit Dinamo 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: THE HOME social club
Telefon:  0672071989 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-227787-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722327-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 81909/20 Prot, datë 10.11.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.
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Lista e Dokumenteve:

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549276-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Bar - Kafe")          u be            ("Bar - Kafe. Piceri. Restorant 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658776-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1481Prot, datë  26.01.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Ledion Çollaku”, pajisur me NUIS (NIPT) 
K91512055K, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828370-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.16932 Prot., datë 25.11.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit Ledion Çollaku P.F, me NIPT K91512055K duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi,deri ne shlyerjen e 
plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:15/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80B386-AA7A-4955-AD01-4C5039690910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CD8780-2108-426E-BB0C-BACC4F6A99EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FAEBA5-C40A-47CE-8947-047C0DE3A856

